
 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2007 

Starosty Polickiego 

z dnia 8 października 2007 r. 

 

w sprawie utworzenia Powiatowej Społecznej Rady  

do spraw Osób Niepełnosprawnych w Policach 
 

Na podstawie art. 44b ust. 1 oraz art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.       
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U.      
Nr 123, poz. 776 i Nr 160, poz. 1082, z 1998 r. Nr 99, poz. 628, Nr 106, poz. 668, Nr 137,          
poz. 887, Nr 156, poz. 1019 i Nr 162, poz. 1118 i 1126, z 1999 r. Nr 49, poz. 486,  Nr 90, 
poz. 1001, Nr 95, poz. 1101 i Nr 111, poz. 1280, z 2000 r. Nr 48, poz. 550 i Nr 119,              
poz. 1249, z 2001 r. Nr 39, poz. 459, Nr 100, poz. 1080, Nr 125, poz. 1368, Nr 129,            
poz. 1444 i Nr 154 poz. 1792 i 1800, z 2002 r. Nr 100, poz. 923, Nr 169, poz. 1387, Nr 200, 
poz. 1679 i 1683 i Nr 241, poz. 2074, z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 90, poz. 844, Nr 223,         
poz. 2217 i Nr 228, poz. 2262, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001 i Nr 240,            
poz. 2407, z 2005 r. Nr 44, poz. 422, Nr 132, poz. 1110, Nr 163, poz. 1362, Nr 164,             
poz. 1366 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 49, poz. 359, Nr 63, poz. 440, Nr 94, poz. 651          
i Nr 170, poz. 1217 oraz z 2007 r. Nr 23, poz. 144 i Nr 115, poz. 791) w związku z § 9 ust. 2 
rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r.         
w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad       
do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przy Staroście Polickim tworzy się Powiatową Społeczną Radę do spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Policach będącą organem opiniodawczo - doradczym. 

 

§ 2 

 

W skład Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych w Policach 

powołuje się: 

1) Gabrielę Dobę;  

2) Barbarę Grygorcewicz; 

3) Edwarda Jędrucha; 

4) Mariolę Dudczak; 

5) Stanisławę Żaczkowską - Ćwik. 

 

§ 3 

 

Obsługę Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych w Policach 

zapewnia Referat Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach. 

 



§ 7 

 

Traci moc Zarządzenie Starosty Nr 14/2003 z dnia 8 sierpnia 2003 r w sprawie utworzenia 

Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych w Policach.  

 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


